2022 年５月 27 日

関 係 各 位

川崎近海汽船株式会社

総 務 部 長

取締役の異動に関するお知らせ

題記について下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役については、再任・新任合わせて 9 名全員が 2022 年 6 月 24 日開催予定の定時株

主総会において選任決議されることを前提としております。

記

（2022 年 6 月 24 日付予定）

1. 代表取締役の異動

退任        赤沼 宏  （現 代表取締役会長）

2. 新任取締役

取締役       君島 賢治 （現 総務部長）

取締役       坂本 清彦 （現 外航営業部及び内航不定期船部 担当役員付部長）

取締役（非常勤）  山﨑 禎  （現 補欠社外取締役）

3. 退任取締役

現 代表取締役会長 赤沼 宏  （当社 特別顧問に就任予定）

現 社外取締役   陶浪 隆生 （退任）

4. 特称取締役の異動

専務取締役     寅谷 剛  （現 常務取締役）

専務取締役     小山 卓三 （現 常務取締役）

常務取締役     岡田 悦明 （現 取締役）

以上